
UCHWAŁA NR  XXI/141/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie kierunków działania Burmistrza Wąsosza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020, 
poz. 713) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje za celowe nieodpłatne przekazanie na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o. nakładów 
inwestycyjnych Gminy Wąsosz poniesionych na budowę, przebudowę lub rozbudowę infrastruktury 
elektroenergetycznej na terenie Gminy Wąsosz związanych z potrzebą realizacji zadań gminy.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: 46156DA5-C0A1-4528-88B2-44932BF3A54C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach zadania inwestycyjnego realizowane są prace polegające na rozbiórce istniejącej linii
napowietrznej sN oraz budowie linii kablowej sN przy ulicy Korczaka w Wąsoszu na działce o nr 518.

Na istniejących słupach zainstalowana jest linia kablowa SN, która stanowi własność ENEA Operator Sp.
z o.o. Realizacja przebudowy sieci elektroenergetycznej jest niezbędna z uwagi kolizji z innymi
inwestycjami na działce o nr 518 położonej w obrębie miejscowości Wąsosz.

Podstawą wykonania robót związanych z przebudową urządzeń należących do ENEA Operator Sp. z o.o.,
a następnie przeniesienia własności poczynionych nakładów inwestycyjnych będzie umowa, która zostanie
zawarta pomiędzy Gminą Wąsosz a ENEA Operator Sp. z o.o.

Przekazanie przez Gminę Wąsosz urządzeń wykonanych w ramach inwestycyji ma nastąpić nieodpłatnie
na podstawie protokołu przekazania-przejęcia.

Z uwagi na konieczność nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych Gminy Wąsosz Burmistrz
Wąsosz wnosi o akceptację takiego kierunku działania.

Sporządził: Karol Łagocki

Id: 46156DA5-C0A1-4528-88B2-44932BF3A54C. Podpisany Strona 1




